муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего Вида лъ 104 г. Сочи

прикАз
от 0б.11.2018г.
об отчислении
воспитанника

О6. /l, dz> 77

Nч/;а-д

на основании Устава мдоБу детского сада общер€ввивающего вида
Ns 104, Щоговора о взаимоотношениях М!оБУ с родителями (законными
представителями) и заявлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. отчислить воспитанника Павлова Щавида Александровича

03,11 .20Iб года рождения из группы кратковременного пребuruu"r" J\b 12 (2-
3) с 0б,|I.2018г., в связи с выбытием в М!ОБУ Ns 127.

2. Грязновой л.д. выдать медицинскую карту, прививочную карту
воспитанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об
отсутствии задолженности по родительской плате.

З. Воспитателю Лобуренко Ю.К. вывести воспитанника из сгIисочного
состава группы кратковременного пребывания }lb 12 (2-з).

4. ЩелопрОизводителЮ Бадаевой м.в. подготовитЬ акт для сдачи
путёвки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая М!ОБУ детского
сада общеразвивающего вида О.А, Егупова

С приказом ознакомлены:

Грязнова Л.l.
Лобуренко Ю.К,
Бадаева N4.B,